
Kupní smlouva 2526637

dle § 2079 a násl. obč. zák.

 

Prodávající:

Obchodní firma: AUTO JAROV, s.r.o.

IČ: 45789584

Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3
DIČ: CZ45789584

Zapsaný; zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze. oddíl C. vložka 13567

Zástupce: _aměstnane
c pověřený k uzavření této smlouvy

a

Kupujici:

Obchodní llrmá/jméno: Městská část Praha 6

SídIO/místo podnikání: Čs. armády 601/23, 16052 Praha 6
IČ:/RČ: 00063703

Zapsaný:

DlČ/OP: CZ00063703

Email:

Telefon: .

J ' Iv ,

Jednajícívzástupce: mír" Ood,/? [40/0/17 ¢M¢V0flhjednajici
lzéstupcez

RC:

RC:

Email:

Email:

Telefon:

Telefon:

uzavírají tuto

kupní smlouvu na nové vozidlo:

Kupující u prodávajícího závazně objednává toto nove vozidlo za níže stanovenou kupní cenu:

Model * Typ vozu: Nový e—up!

Kód vozu: _

Barva:
Bílá Pure

OQOQ

Potahy: Anthracite — quartz
EB

Cena v Kč s DPH:

Vozidla:

Nový c—upl

639 900.00

Příplatková výbava : \ýroby:

  

Prodej modelu c-upl

801
0.00

Ostatní:

Zákazník—sleva

»57 900.00

Rekapitulace celkové ceny a rekapitulace DPH:

Základ DPH 21% :
480 991 .74 Cena vozu a výbavy S DPH:

639 900.00

DPH 21%:
101 008.27

Sleva 0.00% s DPH:
0.00

Dodatečná sleva v Kč s DPH:
57 900.00

Doplňky s DPH:

Sleva z doplňků s DPH:
(LOG

Cena celkem s DPH:
582 000.00

Poznámka:

Nedílnou součástí této kupní smlouvyje příloha č.1

(dále také jen “\ozidlo”).

Datum tisku: 02.08.2017

Strum l



Il.

Todávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. l. této smlouvy dodat za cenu. ve lhůtě a za podmínek

„inovcnych touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu.

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. 1. této smlouvy (dále

jen „kupní cena*).

3. Smluvní strany se dohodly. že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele prodávajícího platného v den

uzavření této smlouvy aje konečná. Ke změně kupní ceny může dojít pouze na základě změny sazby DPH stanovené

právními předpisy.

Ill.

l. Smluvní strany se dohodly. že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto:

a) doplatek kupní ceny ve výši 582 000 Kč. zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do l-l dnů ode dne doručení další

zálohové faktury vystavené prodávajícím po dodání vozidla dodavatelem prodávajícímu.

2, V případě že se kupující dostane do prodlení se zaplacením některé části kupni cenyzje prodávající oprávněn od této

smlouvy odstoupit V případě. že kupující bude v prodlení se zaplacením některé části kupní ceny po dobu delší než 5 dní. je

kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši O_l % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není

dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.

IV.

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 17 týdnů ode dne. kdy kupující uhradí prodávajícímu zálohu na

kupní cenu dle čl. Ill. odst. l písm. a) této smlouvy. ato za předpokladu že kupující prodávajícímu doplatil celou kupní cenu

dle čl. III. této smlouvy. Do doby úhrady doplatku kupní ceny není prodávající v prodlení s dodáním vozidla kupujícímu

2. Kupující je povinen převzít vozidlo od prodávajícího ve lhůtě stanovené ve výzvě prodávajícího kupujícímu. V případě.

že se kupující dostane do prodlení s převzetím vozidla ve stanovené lhůtě. je prodávající oprávněn od této smlouvy

odstoupit. V případě že se kupující dostane do prodlení s převzetím vozidla ve stanovené lhůtě. je kupující povinen

prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši lO % kupní ceny vozidla Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu

škodv.

3. Vlastnické právo k vozidlu. jeho součástem. příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním

vozidla.

V.

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Po

uplynutí této lhůty je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději však do doby; kdy zaplatí

část kupní ceny s tím. že se pro tento případ zavazuje prodávajícímu zaplatit odstupné ve výši l0.00 % kupní ceny vozidla.

Odstupné představuje odškodnění prodávajícího.

2. V případě. že se jedná o vozidlo. u něhož prodávající poskytl prodlouženou smluvní záruku. prodávající zaručuje

kupujícímu právo. po dobu trvání záruky. požadovat po prodávajícím aby mu po dobu jejího trvání, byly včasně a řádně

reklamované vady v každém případě bezplatně odstraněny opravou nebo výměnou náhradního dílu. Rozsah, délka a

podmínky prodloužené smluvní záruky jsou uvedeny v záručním listu a záručním certifikátu. s nimiž byl kupující před

podpisem této smlouvy seznámen což podpisem této smlouvy potvrzuje. Prodloužená smluvní záruka se nevztahuje na díly

podléhající běžnému opotřebení.

Datum tisku: 02.08.2017

Strana 2
„



VI.

)kud tato smlouva nestanoví jinak. řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

. Kupující prohlašuje že tuto smlouvu uzavírájako podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti Či samostatného výkonu

povolání.

3„ Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva byla sjednána aje uzavírána v prostorách obvyklých pro podnikání

prodávajícího.

.
;
;

. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje písemná. a žeji lze ménit. doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.(
1
1

6. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení a

kupující 1 vyhotovení.

7. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídájejich vůli a ujednání a že smlouvu uzavreli

svobodne. vážně a že tato smlouva představuje jejich uplnou dohodu v této věci. což stvrzují svým podpisem.

V Praze dne: 02.08.2017

   

Kupující:  Prodávající:

Městská Část Praha 6

Souhlas se zpracováním osobních údaju

Swan podpisem leČlLljl \ souladu se zakonem &. 1012000 Sb.. o ochraně osobních údaju. souhlas se zpracováním všech poskytnutých osobnich udaju

spravcem. společnosti AUTO JAROV. s.r.o.. se sídlem Osikova 2. č.p. 2638. 130 00 Praha 3. IČ:—15789584. a sjejich následným zpracov činím lprípadne l

prostřednictvím určeného zpracovatele včetne pověřených marketingových agentur). a sjejich předáním & zpracovanim dovozcem Porsche C ). republika

sro. se sídlem Radlická 7—10 1 [Ed 158 00 Praha 5. Dále souhlasím se zpracováním osobních údaju pro účely realizace teto smlouv). pro marketingmá ucely

spravce tj, nabizeni \yrobku a služeb. včetně zasílání informací o pořádaných akcích. výrobcích ajiných aktivitách. za účelem tiskutečnm ani pruzkumu

spokojeností a dalšího rozvoje péče o zákazníka. s tím. že k těmto udajum mohou být přiřazen) i další údaje. Poskytnuté osobní údaje budou zprucm'an} ruCnC i

automatizovaně v rozsahu a pouze pro účel. pro který byly poskytnuty a budou zabezpečené uchovávány v elektronické nebo listinné podobe.

Svym podpisem potvrzují. že jsem byl upozomčn na svá práva související se správou a zpracovanim osobních údaju. zejména na to. že mám prava dle ; l l. 12 a

2] zak. & 101 12001) Sb. tj. /ejniena že poskynutí udajuje dobrovolné. že svuj souhlas mohu bezplatně kd_\ koliv na adrese spravce odvolat. ze mam pram

přístupu k osobním udajum a právo na opravu techto osobních údaju. blokování nesprávných osobnich udaju. jejich 1ikvidaci.atd.. i o prim obrátit se \ pripade

domnělého poruseni svých práv na Úřad pro ochranu osobních údaju.

ANO N13

  

  

Svým podpisem dale uděluji souhlas se zasíláním obchodních sdeleni prostrednictvim elektronických prostředku dle zákona C. 480 2004 Sb..

ANO \ili

Souhlasím. aby společnost AUTO JAROV. s.r.o. pořídila kopii meho:

občanskeho prukazu ANO NE. řidičského prukazu ANO NE. cestomího pasu ANO NE. a to za účelem:

pí'ev odu vozidla ANO N15. přihlášení či odhlášení vozidla ANO'NE. Dale souhlasím. aby prodavajici poskytl kopie vyše uv edenych dokladu třetím osobám.

a to vyluušnč za účelem sepsání leasingové Ci úvěrové smlouvy ANO NE. pojistné smlouvy ANO Niš. pro\ edeni zničn udaju \ registru silničních vozidel

ANO Mi.

*nchodíei se skrtne

l'ento souhlas uděluji dobrovolné na dobu neurčitou s tim. že jej mohu kdykoli písemne od\ olat na adrese spravce,

V Praze dne: 02.08.2017

Kupující:: Městská část Praha 6

Datum tisku: 02.01420 l 7 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 2526637

1. Kupující bere na vědomí, že prodávajícíje povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace

podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních

údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této

smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy

do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv kupujícího, včetně případných příloh,

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv

(výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru smluv). Smluvní

strany dále berou na vědomí, že od data podpisu tato smlouva (příloha č.1 smlouvy) nabývá účinnosti

nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností od data podpisu dále platí, že nebude—Ii

smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena MČ Praha 6 zašle

tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

od jejího uzavření.

3. Informace o záručních a servisních podmínkách:

Záruka na bezvadný provoz vozidla 2 roky bez limitu najetých km

Záruka na vady laku 3 roky

Záruka na prorezavění karoserie 10 let

Záruka na baterie Slet/160 000 km, kdyje garantováno, že kapacita baterie neklesne pod

70% své původní kapacity

1. servisní interval 2 roky nebo po ujetí maximálně 30 000 km, podle toho, co ukáže palubní

počítač.

Následně každý rok nebo po ujetí maximálně 30 000 km, podle toho, co ukáže palubní

počítač.

   Kupující Prodávající

Městská část Praha 6 AUTO JAROV, s.r.o.

 


